
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Szmaragdowe zatoki Sardynii

Kraj: Włochy

Długość imprezy: 7

Terminy:

O WYCIECZCE

Sardynia to wyspa pełna pięknych piaszczystych plaż, które zachęcają do wypoczynku

i wygrzewania się w promieniach słońca, jednak podczas tej wycieczki będą mieli

Państwo okazję do zobaczenia także innych miejsc, niż piękne plaże. Ta wycieczka to

także wspaniałe świątynie, dwie wieże Torre San Pancrazio, port w miejscowości Santa

Teresa Gallura, czy nuragi, będące kamiennymi wieżami. 

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - OLBIA

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów, dwie godziny przed wylotem. Przelot

przez  jeden  z  europejskich  portów  lotniczych  do  Sardynii.  Transfer  do  hotelu,

obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 2 OLBIA - ALGHERO

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Na początek wizyta w kościele Santa Trinita di

Saccargia zwanym Bazyliką pod wezwaniem Najświętszej Trójcy od Łaciatej Krowy,

który został zbudowany w XII w. w stylu romanizmu pizańskiego, a przyciąga wzrok

pasiastymi elewacjami wykonanymi z ułożonych na przemian skał wapiennych i

bazaltowych. Następnie przejazd do malowniczej miejscowości nad brzegiem Morza

Śródziemnego - Alghero . Nazwa tego miasta pochodzi od glonów morskich alg.

Zwiedzą Państwo stare miasto, którego cechą charakterystyczną jest katalońsko-

gotycka architektura pochodząca z czasów, gdy Sardynia była pod rządami Hiszpanii.

W dalszej części dnia wycieczka statkiem do najpiękniejszej jaskini Sardynii - Groty

Neptuna . Jaskinia słynie z fantazyjnych stalagmitów i stalaktytów. Jej wiek szacuje się

na 130 milionów lat. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 3 SASSARI - POZZO DI SANTA CRISTINA - SU NURAXI

Śniadanie. Przejazd do Sassari . Jest to drugie co do wielkości miasto Sardynii i

połączenie współczesnego klimatu nowoczesnego kurortu oraz tradycyjnej wyspiarskiej

atmosfery. Zwiedzanie Sassari, począwszy od katedry św. Mikołaja , zlokalizowanej

w historycznym centrum miasta, na placu Piazza del Duomo. Kościół poświęcony

świętemu Mikołajowi istniał w tym miejscu już w XII wieku, a przez lata był wielokrotnie

przebudowywany, stąd w jego architekturze widoczne są różne style: romański,

gotycki, barokowy. W dalszej części dnia przejazd do Pozzo di Santa Cristina - w

tłumaczeniu “Studnia Santa Cristina”. W rzeczywistości owa studnia jest częścią

kompleksu świątynnego zbudowanego w XII lub XI wieku p.n.e. przez cywilizację

nuragijską i jest w rzeczywistości jednym z najważniejszych pozostałych miejsc

nuragijskich. Jasne jest, że obszar wokół Studni Santa Cristina był świętym miejscem,

ale wierzenia i rytuały związane z tym miejscem pozostają niejasne. Następnie

przejazd do Su Nuraxi , gdzie znajduje się jedna z najlepiej zachowanych nuragów

(czyli kamiennych wież) na Sardynii z XII /XI w. n. n. e. Od 1997 roku na liście

światowego dziedzictwa UNESCO. Kompleks ten składa się z dużej nuragi z przyległymi

4 mniejszymi wieżami, które otacza mur z siedmioma basztami. Dookoła znajdują się



pozostałości zabudowań wioski. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja.

Nocleg.

DZIEŃ 4 CAGLIARI - NORA

Po śniadaniu przejazd do stolicy Sardynii - Cagliari . Jest to pięknie położone miasto o

bogatej historii. Leży nad Zatoką Aniołów i podobnie jak Rzym wznosi się na siedmiu

wzgórzach. Przejazd po mieście, podczas, którego zobaczycie Państwo wzniesienie

Tonaria , gdzie znajduje się bazylika Nostra Signora, a także pojadą Państwo na 

Monte Urpinu , gdzie można podziwiać wspaniałą panoramę. Spacer po dzielnicy o

nazwie – Castello. To najstarsza część Cagliari, a jednocześnie najbardziej malownicza.

Tu można poczuć specyficzny klimat tego miejsca. W Cagliari charakterystyczne są

dwie wieże Torre San Pancrazio (symbol miasta) i Torre dell'Elefante. Zobaczycie też

Państwo katedrę Santa Maria . Czas wolny. W dalszej części dnia przejazd do Nory,

która jest dziś parkiem archeologicznym. Zwiedzanie parku. Nora jest uznawana jako

najstarsze sardyńskie miasto. Ruiny antycznego miasta, amfiteatr, łaźnie i pozostałości

murów obronnych, to tylko niektóre atrakcje, które się tam znajdują. Przejazd do

hotelu. Obiadokolacja Nocleg.

DZIEŃ 5 ORGOSOLO - NUORO

Po śniadaniu, wykwaterowanie. Przejazd do Orgosolo przez Barbagię , która jest

dzikim i górzystym obszarem wewnętrznej Sardynii, gdzie tradycje i sposób życia

wydają się pozostawać nienaruszone przez stulecia. W górskim miasteczku Orgosolo ,

które słynie z murali, będziecie mieli Państwo sposobność zjeść obiad w tamtejszej

pasterskiej zagrodzie. Będzie możliwość spróbowania tradycyjnych dań, wędlin,

chleba, deserów oraz skosztowania wina. W dalszej części dnia przejazd do Nuoro .

Spacer po mieście i wizyta w muzeum etnograficznym , które przybliża sardyńską

kulturę, oryginalne zwyczaje oraz wspaniale zdobione stroje. Przejazd do hotelu.

Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 6 SANTA TERESA GALLURA - SAN BONIFACIO

Śniadanie. Tego dnia udadzą się Państwo wycieczkę na Korsykę, zwaną “wyspą

piękna”. Przejazd do turystycznej miejscowości Santa Teresa Gallura, gdzie znajduje

się port. Przeprawa promowa na Korsykę do San Bonifacio. Dzięki bliskiemu

sąsiedztwu z Sardynią Bonifacio i jego port mogą się cieszyć ekskluzywnym,

wyrafinowanym stylem włoskim. W Bonifacio najważniejsze są przede wszystkim

marina, cytadela i stare miasto. Bonifacio usytuowane jest na wysokich i rozległych

wapiennych skałach, tworzących urwisty półwysep. To jedno z piękniejszych miast

Korsyki. Ze względu na te aspekty często jest nazywane "baśniowym miastem".

Zwiedzanie miasta. Następnie czas wolny. Powrót na Sardynię. Powrót do hotelu,

obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 7 MADDALENA - CAPRERA

Śniadanie. Czas wolny na odpoczynek lub fakultatywna wycieczka (płatna dodatkowo):

Archipelag wysp La Maddalena

Przejazd do miejscowości Palau, skąd odbywa się przeprawa promowa na wyspę

La Maddalena. Palau to bardzo ładne przyportowe miasteczko, z którego można

podziwiać wspaniałe widoki dzięki granitowym skałom i klifom, na wybrzeże,

morze i archipelag La Maddalena. La Maddalena uchodzi za najpiękniejszy na

Morzu Śródziemnym archipelag z siedmioma głównymi i około 60-cioma

mniejszymi wysepkami. Następnie przejazd na wyspę Caprera, na której wiele lat

mieszkał włoski rewolucjonista Giuseppe Garibaldi. Wizyta w domu Garibaldiego,

w którym obecnie działa muzeum poświęcone tej barwnej i kontrowersyjnej

postaci. W dalszej części dnia powrót na La Maddalena, gdzie będziecie mieli

Państwo czas wolny na spacery i odpoczynek na plaży.

Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.



DZIEŃ 8 OLBIA

Po śniadaniu transfer na lotnisko do miejscowości Olbia. Przelot do Polski. Przylot do

Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota.

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Olbia, Olbia - Warszawa z przesiadką

w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i

opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Transfery i przejazdy według programu autokarami lub mikrobusami.

- Zakwaterowanie w hotelach 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką i klimatyzacją.

- Wyżywienie wg programu (7 śniadań, 7 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły TUTAJ ).

- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego … EUR płatnego w kraju docelowym,

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, bilety wstępu, przewodnicy lokalni,

etc.).

- Napiwków - … EUR / dzień.

- Napojów do posiłków uwzględnionych w programie.

- Ewentualnej zwyżki ubezpieczenia z tytułu następstw choroby przewlekłej

- Wycieczek fakultatywnych:

/ubezpieczenie
/ubezpieczenie

